様式第１号(第３条関係)
　　　　　　　　年　　月　　日

私的契約による入園申込書

（提出先）
野沢温泉村長

　　　　　　　　　　　　　 　(住所)

(保護者氏名)　　　　　　　　　　印

　私的契約による幼保連携型認定こども園入園につきまして、下記のとおり申し込みます。
記

１　入園を希望する児童の氏名及び生年月日

　　氏名　　　　　　　　　　  　　　　　年　　月　　日生まれ
２　入園を希望するこども園名

　　のざわこども園
３　入園を希望する期間

　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日
４　入園を希望する理由
様式第２号(第３条関係)

　　年　　月　　日

私的契約児入園同意書
（提出先）
野沢温泉村長　様
　　　　　(住所)

　　(保護者名)　　　　　　　　　　　印
      (利用児童名)

　私は、私的契約による幼保連携型認定こども園入園を申し込むにあたり、入園後にこども園の措置児童が定員に達した場合、又は納付すべき額を滞納した場合には退園となることに同意します。